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h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

64.518

64.519

64.520

64.521

64.522

64.523

64.524

64.525

04.526

64.527

64.528

64.529

64.530

64.531

HOFFMANN, Maximiliano

Federico

CIMINO, Fernando Gastén

DULCE, Aldo Marcelo Fabian

DIAZ, Juan Pablo

COLODRUO, Pablo Sebastian

BRUSSA, Adrian Gonzalo

BESIO, Gustavo Osvaldo

TOURN CUSSIT, Eduardo

Mauricio

FERNANDEZ, Alicia Itati

CARESTIA, Tobias Julian

FELISIAK, Patricio Nicolas

SIMON, Angel Rubén

MEYER, Alexis

JEMIC, Alejandro Marcos

10

LLNLL

D.N.L

DML

D.N.1.

DML

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L

24.314.552

31.999.351

25.360.142

20.360.234

30.512.670

31.852.256

12.647.538

30.667.792

30.138.425

31.541.515

27.659.782

32.5317.967

31.380.025

25.499.471

Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnica Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico Superior en Pro-

gramacion
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i) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

64.532

64.533

64.534

64.535

64.536

64.537

64.538

64.539

64.540

LOPEZ TRIONE, Facundo

Emiliano

ARCURI, Renzo Denis

CIANCAGLINI, Silvina

Gabriela

MOYANO, Diego Gabriel

ZAVARONI, Mario Carlos

MANRIQUEZ, Alicia del

Rosario

RAPAPORT ARUSA, Marcos

Daniel

PEREZ, Edita Alicia

de la VEGA, Maria Cristela

D.N.L

D.N.L

D.N.IL

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

30.345.754

31.747.017

25.356.516

31.432.399

29.974.378

4.838.885

32.140.024

4.739.670

31.855.384

Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas

Turisticas
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64.541

64.542

64.543

64.544

64.545

64.546

64.547

64.548

64.549

64.550

64.551

64.552

64.553

BARRIOS, Paola Evangelina

ZGAIB AZZOLINO, Georgina

Noelia

VILLANUEVA, Paula

GALVEZ, Laura Carina

LEMOS, Luis Alberto

MENICHETTI, Patricia
Elizabeth

LESCANQO, Celeste Ludmila

COBOS, David Gustavo

VICARIO, Laura Lourdes

SCHAAL, Roberto Luis

SCHNEEMANN, Mercedes

Victoria

TALIPS, Yamil Emilio

PADULA, Carlos Alberto

i i in &
Segretoriodel Conseo 3

D.N.L

D.N.L

D.N.1.

DN

D.N.L

D.N.I

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

BN.L

32.315.837

31.273.743

31.285.860

21.706.298

21.383.313

21.784.552

30.419.532

20.449.917

21.319.989

29.617.046

28.511.831

30.385.491

28.542.452

unerior Universiiarie

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnica  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Enologia

Técnica  Superior en
Enologia

Técnica  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Enologia

Técnica  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Enologia

Técnica  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Enologia
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Rectorado
64.554  ROMANO, Dario Javier D.N.L 32.019.751
64.555 GOMEZ ECHEGARAY, D.N.I. 30.543.154

Fernando Milton

j) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - CONFLUENCIA:

64.556 ~ CHEUQUEL, Angelina D.N.I. 21.381.167

64.557 NAVARRETE, Jorge Alberto ~ D.N.I. 31.483.663

64.558  MUNOZ, Heber Adrian D.N.I. 30.388.257
64.559  PARDO, Juan Martin D.N.I. 30.397.465
64.560 ALVAREZ, Oscar Walter D.N.I. 12.432.676

64.561  AGUILERA, Julian Matias I3:N.1..31.959.909

64.562  ELWART, Paola Vanesa D.N.I. 26.426.445
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Técnico  Superior en
Enologia

Técnico  Superior en
Gestion de Empresas

Hoteleras

Técnica  Superior en

Higiene y Seguridad en el

Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnica  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
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64.563  DIAZ, Esteban Omar
64.564 MARTINEZ MORA, Doraliza
Herminia
64.565 BASAUL, Pablo

64.566

64.567

64.568

64.569

64.570

64.571

GALLO, Eliana Gimena

NAVARRETE, Patricia de los

Angeles

RANILEOQ, Javier Alberto

DIAZ, Adrian Luciano

MARIN, Simén Andrés

CASTILLO, Graciela de los
Angeles

-
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D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DLN.I.

N1

D.N.L

D.MN.L

23.214.657

18.744.403

29.429.892

28.394.864

32.119.964

28.123.900

31.483.585

31.316.789

27.979.808

Técnico  Superior en

Higiene y Seguridad en el

Trabajo
Técnica  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnica  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnica  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en

Higiene y Seguridad en el

Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnica  Superior en

Higiene y Seguridad en el
Trabajo
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64.572  CARTES MUNOZ, Leila Celia D.N.L

64.573 FLORES, José Antonio D.N.L

64.574  VALENZUELA, Pablo Daniel D.N.L

64.575  LUPICA CRISTO, Enzo Javier D.N.L

64.576  VILLAGRA, Pablo Rogelio D.N.I

64.577  ZAPATA, Esteban Orlando D.N.I.

k) FACULTAD REGIONAL PARANA:

64.578  ALBORNOZ, Claudio Daniel =~ D.N.L

Gaston

64.579  VIVAS, Pilar D.N.L

64.580 BUSATO, Monica Maria Lucia D.N.I.

64.581 GALARZA, Matias Exequiel [N

A.

U. 5. R

e e

92.903.840

25.298.730

30.280.907

30.518.997

.29.861.729

30.999.567

22.886.478

30.322.442

31.246.896

32.220.666

PR

Técnica  Superior en

Higiene y Seguridad en el

Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo

Técnico  Superior en

Higiene y Seguridad en el

Trabajo
Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo

Técnico  Superior en
Higiene y Seguridad en el
Trabajo

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
Técnico  Superior en

Industrias Alimentarias
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1) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

64.582  STORERO, Maria Belén D.N.I. 28.918.667 Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias

64.583  ROLDAN, Anabella Patricia D.N.I. 30.882.168 Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias

64.584  FORNERO, Pedro D.N.I. 30.977.964 Técnico  Superior en

Industrias Alimentarias

m) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

64.585  ALVAREZ, Claudia Roxana D.N.I. 32.220.591 Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
64.586 DI GIULIO, Alexsandra Jesica D.N.L. 32.338.345 Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
64.587  FRANZINI, Rogelio Alfredo  D.N.I. 30.022.806 Técnico Superior en
Industrias Alimentarias
64.588 BRUERA, Maria Soledad D.N.I. 28.639.507 Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
64.589  ECHENIQUE, Ariana Paola D.N.IL 31.593.266 Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
64.590 MARENGO, Jesica Paola D.N.L. 30.955.661 Técnica  Superior en

Industrias Alimentarias

n) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

64.591 DEL BARBA, Emanuel D.N.I. 26.457.710 Técnico  Superior en
Augusto Tecnologias de Informa-
cion

64.592 MERCADO, Alcides Mauricio D.N.I. 29.721.487 Técnico  Superior en
Tecnologias de Informa-

cién

16
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64.593  MARTINO, Carlos Ariel D.N.I. 22.327.646 Técnico  Superior en
Tecnologias de Informa-
cién
64.594  CERIANI, Maria Celia D.N.L 10.913.741 Técnica  Superior en

0) FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO:

64.595 SERRANO, Victoria Natalia D.N.I. 26.591.023
Verodnica

64.596  ROGGERI, Marcelo Alejandro D.N.I. 18.001.790

64.597  RENTINE, Nora Adriana D.N.I. 12.314.972

64.598 DUBOIS, Laura Inés D.NL.I. 29.349.446

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 981/2007

UTN
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]
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176, HECTOR TARAS BROTTO

Tecnologias de Informa-

cion

Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias

Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias

Técnica

Superior en

Industrias Alimentarias

RECTOR

g. JOSE MARIA VIRGILI
worio Acodémico y de Ploneomlento



